Администрация  города Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.03.2022    г. Моршанск № 175

О внесении изменений в
Положение о муниципальной
комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав города Моршанска
Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Законом Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-З
«О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», Законом
Тамбовской области от 25.12.2006 № 131-З «О наделении администраций
городских округов, муниципальных районов, городских и сельских
поселений Тамбовской области отдельными государственными
полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав»  администрация города Моршанска
Тамбовской области постановляет:

1. Внести в Положение о муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав  города Моршанска Тамбовской
области, утвержденное постановлением администрации города  от 25.01.2022
№   53 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. в пункте 3.3. Положения слова «подпунктами «а» - «д» и «ж»»
заменить словами «подпунктами «а» - «е»»;

1.2. в пункте 3.4. Положения слова «подпунктами «а» - «д» и «ж»»
заменить словами «подпунктами «а» - «е»»;

1.3. в пункте 3.5. Положения слова «подпунктами «а», «в» - «д» и «ж»»
заменить словами «подпунктами «а», «в» - «е»».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации газете «Согласие» ООО «Издательский дом «Тамбов»
и разместить на официальном сайте администрации города Моршанска
Тамбовской области  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава   города                                                                        А.В. Банников

Е.С. Зенина
ЕЗ27

Заместитель
главы администрации города

                                     И.В. Дорожкина

Управляющий делами администрации
города

                                       А.П. Зеленкова

Начальник отдела по организации
деятельности  комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города
                                     Е.С. Зенина

Председатель административно-правового
комитета администрации города

                                         С.Н. Гурков
Юридический  отдел административно-
правового комитета администрации города

                                           _______________

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  г. Моршанск